交通事故道路損傷報告届
                    令和 年 月 日

渋谷区長  殿
                  届出人
                   住 所
                   氏 名

届出代理人

                     住 所
                                    氏 名

私は、下記のとおり、貴区が管理する道路上で交通事故を起こし、道路に損

傷を与えました。私は、道路を原形に回復するための別添の誓約書を提出し、

交通事故の報告を致します。

記

1 交通事故の発生場所     渋谷区   丁目・町   番   号先

2 交通事故の発生年月日       年   月   日   時頃

3 道路の損傷物件(形態)

4 見取り図(写真添付)